Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.12.2020 г. № 167
«О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Кинельский

от 25.11.2016  года № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 - 2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить прилагаемые изменения к постановлению администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 25.11.2016  года № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 - 2021 годы»;

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области

                           Ю.Г. Ивкина

	УТВЕРЖДЕНЫ:

Постановлением администрации    сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
  от 24. декабря 2020 г. №167

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 25.11.2016  года № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 - 2021 годы».

1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 - 2023 годы».

2. По тексту муниципальной программы слова «2017-2021 годы» изложить в редакции «2017-2023 годы».

3.  В Паспорте муниципальной программы:

3.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы  составляет –  4020920,61 рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Кинельский –  4020920,61 рублей

Объем финансирования по годам:

2017 год –  649 000,00 рублей;

2018 год –  508 020,61 рублей;

2019 год –  759 400,00 рублей;

2020 год –  1 822 500 рублей;

2021 год –  94 000,00 рублей;
2022 год –  94 000,00 рублей;
2023 год –  94 000,00 рублей;

4. В муниципальной программе:

4.1. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы  составляет –  4020920,61 рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Кинельский –  4020920,61 рублей

Объем финансирования по годам:

2017 год –  649 000,00 рублей;

2018 год –  508 020,61 рублей;

2019 год –  759 400,00 рублей;

2020 год –  1 822 500 рублей;

2021 год –  94 000,00 рублей;

2022 год –  94 000,00 рублей;

2023 год –  94 000,00 рублей;
2.2. Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

5. План мероприятий по реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 - 2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение №1 к муниципальной программе сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 - 2023 годы»).
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе
«Управление муниципальным

имуществом сельского поселения

Кинельский муниципального района Кинельский

Самарской области на 2017 - 2023 годы»
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

на 2017 - 2023 годы»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок

исполнения
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Непосредственный результат реализации мероприятия

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	итого

	Цель: Создание эффективной системы управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Кинельский

           муниципального района Кинельский

	Задачи: 1) осуществление технической инвентаризации муниципальных объектов недвижимости и постановка их на кадастровый учет;

              2) обеспечение государственной регистрации прав на муниципальное имущество сельского поселения Кинельский муниципального

                  района Кинельский
              3) повышение эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

              4) обеспечение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – субъекты МСП) к предоставляемому на льготных условиях имуществу за счет дополнения общего количества объектов в перечне муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам МСП (далее – Перечень имущества для предоставления субъектам МСП)

	1.
	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский

	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	Бюджет поселения
	649,0
	0
	759,4
	0,0
	94,0
	94,0
	94,0
	1690,4
	Оформление права муниципальной собственности на объекты муниципального имущества сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский

	2.
	Проведение оценки муниципального имущества сельского поселения Кинельский
	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	Бюджет поселения
	0
	23,0
	0
	0
	0
	0
	0
	23,0
	Проведение оценки муниципального имущества сельского поселения Кинельский

	3.
	Проведение инвентаризации муниципального имущества сельского поселения Кинельский
	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Проведение инвентаризации муниципального имущества сельского поселения Кинельский

	4.
	Проведение ремонта муниципального имущества сельского поселения Кинельский
	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	Бюджет поселения
	0
	485,0
	0
	0
	0
	0
	0
	485,0
	Проведение ремонта муниципального имущества сельского поселения Кинельский

	5.
	Проведение мероприятий по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также организаций, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	В рамках текущей деятельности

	6
	Проведение приватизации муниципального имущества сельского поселения Кинельский
	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	Проведение приватизации муниципального имущества сельского поселения Кинельский

	7
	Подготовка изменений в генеральный план сельского поселения Кинельский
	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	0
	0
	0
	0
	1822,5
	0
	0
	0
	1822,5
	Подготовка изменений в генеральный план сельского поселения Кинельский

	8
	Выполнение кадастровых работ в отношении 19 земельных участков, формируемых под мусорные площадки на территории сельского поселения Кинельский
	Администрация  сельского поселения  Кинельский
	2017-2021
годы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Выполнение кадастровых работ на территории сельского поселения Кинельский

	ИТОГО:

	649,0
	508,0
	759,4
	1822,5
	94,0
	94,0
	94,0
	4020,9